Laborfachhandel Kauffmann  Winteraktion 2017
Shop Einführung:     Hersteller Ratiolab
          www.Labshop-Jena.de                                  gültig bis 30.04.2017
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Alle Artikel des Herstellers Ratiolab finden Sie im Shop: www.labshop-jena.de
Sie erhalten den Katalog in Papierform auf Anfrage.
Preisliste und Katalog als PDF auf www.laborfachhandel-k.de („Hersteller A – Z“)

1 – 10 12 MT10 4770068
395,00
335,75
5 – 50 12 MT50 4770069
20 – 200 12 MT200 4770070
50 – 300 12 MT300 4770071
Volumen µl  Präzision <
%
Modell:: Art. Nr.:  Preis € / Stk
0,1 – 2  0,7 OVL2 4770011 161,00
120,75 0,5 – 10 0,4 OVL10 4770012
2 – 20  0,3 OVL20 4770013
151,00
113,25
5-50  0,4 OVL50 4770014
10 – 100  0,2 OVL100 4770015
20 - 200   0,2 OVL200 4770016
50-250  0,3 OVL250 4770017
100 – 1.000  0,15 OVL1000 4770018
1.000 – 5.000 0,15 OVL5000 4770019 184,00
138,00 1.000- 10.000 0,2 OVL10000 4770020
Volumen ml  Länge mm Tropfen  µl VE Stk. Art. Nr.:  Preis € / VE
0,1 84 - 1000 2600260 78,40
58,80
1,0 150 33 500 2600171 17,80